
Delårsrapport för första kvartalet 2025
Första kvartalet 2025 (januari – mars)
•  Intäkterna för det första kvartalet uppgick till 0,0 (0,0) mkr

•  Prospekterings- och utvärderingskostnader för det första kvartalet uppgick till -1,4 (-1,5) mkr

•  Resultatet efter skatt för det första kvartalet uppgick till –5,8 (-3,8) mkr

•  Resultatet per aktie för det första kvartalet uppgick till -0,06 (-0,05) kr 

Väsentliga händelser under perioden
•  Bolaget tillförs cirka 3,8 mkr genom riktad nyemission av aktier

•  Bolaget har hållit extra bolagsstämma den 31 januari 2025 för beslut om godkännande av styrelsens beslut om 
riktad nyemission av aktier

•  Dotterbolaget Joma Gruver har ingått optionsavtal om övertagande av kraftledningen till Jomagruvan

•  Bolaget har ingått avtal med Fenja Capital II avseende åtagande att teckna konvertibler om högst 12,5 mkr 
och avser att besluta om en riktad emission av aktier

•  Negativt beslut avseende klassning av Rönnbäcken som strategiska projekt inom ramen för EU:s nya 
gruvlagstiftning CRMA

Väsentliga händelser efter periodens utgång
•  Bolaget tillförs cirka 9 mkr genom riktad nyemission av aktier

•  Bolaget har hållit en extra bolagsstämma den 22 april för beslut om godkännande av styrelsens beslut om 
riktad nyemission av aktier

•  Offentligörande av årsredovisning och revisionsberättelse för 2024 och kallelse till årsstämma den 15 maj

•  Kommunal- och distriktsdepartementet genomför sista steg i processen inför slutligt beslut om 
reguleringsplan för Jomagruvan
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VD har ordet
Under det första kvartalet 2025 har arbetet med våra gruvprojekt fortsatt 
i ett intensivt tempo. Detta samtidigt som oron i omvärlden varit hög 
med geopolitiska spänningar, hot om tullar och en utmaning av den 
hittillsvarande världsordningen. Vad konsekvenserna för världsekonomin 
blir återstår att se. En sak är i alla fall helt säker – tillgång till kritiska 
råvaror är ett genomgående och helt avgörande tema på den politiska 
dagordningen. Mineralavtalet som undertecknats mellan USA och 
Ukraina är bara ett exempel på detta. Insikten om betydelsen av lokala 
gruvor ur ett geopolitiskt perspektiv och för den gröna omställningen är 
stark både bland politiker och hos allmänheten. Skall Norden och Europa 
öka självförsörjningsgraden avseende kritiska råvaror måste fler gruvor 
komma i produktion och i det avseende har våra mineralprojekt en viktig 
roll att spela. Att kopparpriset fortsatt ligga på en historiskt hög nivå trots oro i världsekonomin utgör ett 
starkt fundament för vår verksamhet. Detta är viktigt då fortsatt finansiering är avgörande för våra planer 
på gruvetablering. 

I vårt koppar- och zinkprojekt Joma och Stekenjokk-Levi ligger vår grundstrategi fast. Målet är 
åretruntdrift i Jomagruvan med lokal anrikning och deponi under jord i gamla utbrutna gruvgångar vilket 
ger avsevärt mindre miljöpåverkan än traditionell deponi i vattendamm. Övriga fyndigheter som Levi, 
Stekenjokk och Gjersvik kommer att utgöra s k satellitprojekt där malm bryts och transporteras till Joma för 
anrikning. Dessa fyndigheter har tidigare varit i drift vilket innebär att det finns god kunskap kring geologi, 
historiska driftsdata, organisation och samverkan med lokalsamhället. I kombination med implementering 
av modern teknologi inom exempelvis automatisering, elektrifiering av gruv- och transportteknik, och 
vattenrening, är vår bedömning att verksamheten kommer att fungera mer effektivt och hållbart än vid 
tidigare produktion för drygt 25 år sedan.

Igångsatt gruvverksamhet kräver dock flera tillstånd både i Joma och i de norska och svenska satellitprojekten. 
Det är därför positivt att vi tagit stora steg framåt i dessa avseenden. Vid sidan av godkänd utvinningsrätt 
för norska Gjersvik har under hösten även bearbetningskoncession godkänts för svenska Levi med möjlighet 
att förlänga driften i Joma med ca sju år. Däremot avslogs bearbetningskoncession för Stekenjokk Syd med 
motiveringen att fyndigheten var geologiskt för lite känd. Detta beslut har dock överklagats och vi anser oss ha 
goda möjligheter att vinna framgång då detta är en ändring av tidigare myndighetsbeslut vilket enligt svensk 
förvaltningsrätt ej är tillåtet. Vi räknar med slutliga beslut i dessa ärenden under 2025. Det för våra planer helt 
avgörande beslutet för den s k reguleringsplanen för Jomagruvan ligger för avgörande hos Kommun- och 
distriktsdepartementet i Oslo. Vi har under våren haft möte och en konstruktiv dialog med departementet och 
uppfattar att ett beslut nu är nära förestående. Med ett positivt beslut från Oslo bedömer vi att vi kan säkra 
långsiktig finansiering både via offentliga medel och privata investerare för att genomföra miljöprövningen i 
Sverige och Norge vilket utgör nästa fas på väg mot gruvetablering i Joma.

Avseende nickel- och koboltfyndigheten Rönnbäcken har projektet i första omgången inte klassats 
som ett s k strategiskt projekt av EU med argumentet att det är svårt att komma i produktion till 2030. Vi 
jobbar dock vidare med utvärdering om projektet kan struktureras så att det kan bli en integrerad del av den 
europeiska batterivärdekedjan. Detta skulle kunna innebära fördelar vad gäller nära samarbete med olika 
industriaktörer i branschen och förhoppningsvis även bättre möjligheter till finansiering av projektet.

Med väl genomarbetade planer och bärkraftiga projekt ur ett finansiellt, socioekonomiskt och miljömässigt 
perspektiv har våra gruvplaner stora möjligheter att bli verklighet. Tack för ditt förtroende som aktieägare.

Peter Hjorth
Verkställande direktör, Bluelake Mineral
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Verksamheten

Bluelake Mineral i korthet
Bluelake Mineral AB (publ) (”Bolaget” eller ” Bluelake Mineral”) är ett svenskt bolag verksamt inom 
prospektering och utveckling av metaller och råvaror i Norden.

Koppar och zink i Sverige och Norge: Bolaget äger ca 99 % av dotterbolaget Vilhelmina Mineral 
AB (”Vilhelmina Mineral”) som är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
utveckling av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar Bolaget projektet Stekenjokk-
Levi i Västerbotten där det mellan 1976 och 1988 bröts sammanlagt ca 7 miljoner ton malm med en 
genomsnittlig halt av 1,5 % Cu och 3,5 % Zn. Stekenjokk-Levi innehåller, enligt en nyligen genomförd 
mineralresursberäkning av SRK Consulting, antagna mineraltillgångar på cirka 6,7 miljoner ton med 
0,9 % Cu, 2,7 % Zn, 0,6 % Pb, 55 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Stekenjokk och antagna mineraltillgångar 
på 5,1 miljoner ton med 1 % Cu, 1,5 % Zn, 0,1 % Pb, 22 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Levi (vid cut-off på 
60 USD/ton). I Norge är Bolaget via dotterbolaget Joma Gruver AS (”Joma Gruver”) innehavare till 
projektet Jomafältet beläget i Trøndelag, där cirka 11,5 miljoner ton malm bröts mellan 1972 och 
1998 med en genomsnittlig halt på 1,5 % Cu och 1,5 % Zn. Jomafältet (exklusive Gjersvik) innehåller, 
enligt en nyligen genomförd mineraluppskattning av SRK Consulting, indikerade mineraltillgångar 
på 6 miljoner ton med halter uppgående till 1,00 % Cu och 1,66 % Zn och antagna mineraltillgångar 
på 1,2 miljoner ton med halter 1,2 % Cu och 0,7 % Zn (vid cut-off på 50 USD/ton). Vilhelmina Mineral 
har ansökt om bearbetningskoncession för Stekenjokk-Levi. Vilhelmina Mineral har erhållit Natura 
2000-tillstånd för gruvverksamhet i Stekenjokk-Leviområdet. Via Joma Gruver innehas sedan 2017 
”utvinningsrett” (första steget i norska motsvarighet till bearbetningskoncession) för Jomaprojektet 
samt undersökningstillstånd för fyndigheten i Gjersvik. Verksamheten är organiserad i det svenska 
dotterbolaget Vilhelmina Mineral och i det helägda norska dotterbolaget Joma Gruver.

Nickel i Sverige: Dotterbolaget Nickel Mountain AB (”Nickel Mountain”) innehar nickelprojekten 
Rönnbäcken (som är en av Europas största kända outvecklade nickeltillgångar) och Orrbäcken i 
Sverige. Rönnbäckenprojektet omfattar enligt konsultbolaget SRK i en nyligen uppdaterad studie en 
mineraltillgång om 600 miljoner ton med halten 0,18 % Ni, 0,003 % Co och 5,7 % Fe (”measured and 
indicated”). Enligt en ny preliminär ekonomisk studie färdigställd av SRK förutses en möjlig produktion 
om 23 000 ton nickel, 660 ton kobolt och 1,5 miljoner ton järn per år under 20 år, vilket skulle utgöra 
en betydande andel av Sveriges totala årliga användning av nickel och ha ett strategiskt värde. För 
Orrbäcken innehas ett undersökningstillstånd och projektet bedöms ha potential som nickelfyndighet.

Guld i Sverige: Bluelake Mineral innehar i Sverige genom Nickel Mountain guldprojektet Kattisavan. 
Kattisavan ligger inom den s k guldlinjen, i närheten av projekt som Svartliden, Fäboliden samt Barsele.
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Verksamhetens utveckling under rapportperioden

Bolaget tillförs cirka 3,8 mkr genom riktad nyemission av aktier 

I rapportperioden har styrelsen i Bolaget den 14 januari 2025 beslutat att genomföra en riktad nyemission 
om sammanlagt högst 4 862 495 aktier till en teckningskurs om 0,78 kr per aktie (den ”Riktade 
Nyemissionen”). Teckningskursen motsvarar 89,9 procent av den genomsnittliga sista betalkursen för 
Bolagets aktie på NGM Nordic SME under de senaste tio (10) handelsdagarna närmast före beslutsdagen 
för nyemissionen. Teckningskursen har fastställts genom förhandling på armlängds avstånd mellan 
Bolaget och tecknarna i den Riktade Nyemissionen. Styrelsen anser att teckningskursen har bestämts 
på sådant sätt att marknadsmässigheten har säkerställts och att teckningskursen återspeglar rådande 
marknadsförhållanden och efterfrågan på Bolagets aktier. Den Riktade Nyemissionen har genomförts 
enligt två separata beslut, dels genom en riktad nyemission av högst 3 900 000 aktier med stöd av 
bemyndigande från årsstämman den 16 maj 2024 riktad till Viko Eiendom AS, Jubar Eiendom AS och 
Fenja Capital AS, dels genom en riktad nyemission om högst 962 495 aktier, förutsatt bolagsstämmans 
efterföljande godkännande, riktad till styrelseledamöter och verkställande direktör i Bolaget. Genom 
den Riktade Nyemissionen tillförs Bolaget cirka 3,8 mkr före transaktionskostnader (varav cirka 1,7 mkr 
avser kvittning av skulder).

Bolaget avser att använda huvuddelen av likviden från den Riktade Nyemissionen till att stärka 
Bolagets rörelsekapital samt för att trygga fortsatt finansiering av koppar- och zinkprojektet Joma och 
Stekenjokk-Levi i avvaktan på ett avgörande myndighetsbeslut i Norge under våren avseende detaljplan 
för industriområdet kring Jomagruvan, den s k reguleringsplanen. Den Riktade Nyemissionen bedöms 
även ytterligare stärka Bolagets ägarstruktur genom kvalificerade och långsiktiga aktieägare med stark 
kapitalbas och med stort intresse för utveckling av näringslivet i Trøndelagregionen.

Bolaget har hållit extra bolagsstämma den 31 januari 2025 för beslut om godkännande av 
styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier

I rapportperioden har Bolaget den 31 januari 2025 hållit en extra bolagsstämma i Stockholm. Stämman 
beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 14 januari 2025 om riktad nyemission av högst 
962 495 aktier (den ”Riktade Nyemissionen”) riktad till styrelseledamöter och verkställande direktör i 
Bolaget, varav 641 665 aktier tecknades av Gradisca Invest AB (ett av styrelseledamoten och vd Peter 
Hjorth helägt bolag) och 320 830 aktier tecknades av Upscale AB (ett av styrelseledamoten Jonas Dahllöf 
helägt bolag). Genom den Riktade Nyemissionen ökade Bolagets aktiekapital med 96 249,50 kr. Varje 
aktie emitterades till en teckningskurs av 0,78 kr per aktie.

Bolagets norska dotterbolag Joma Gruver har ingått optionsavtal om övertagande av 
kraftledningen till Jomagruvan

Bolagets norska dotterbolag Joma Gruver AS (”Joma Gruver”) arbetar som tidigare meddelats för att 
erhålla samtliga tillstånd för återstart av gruvverksamheten i Joma i Røyrvik kommun i Trøndelag fylke 
i Norge. Parallellt pågår också arbetet med övriga förberedelser för att kunna sätta gruvan i drift när 
alla tillstånd är på plats. Ett driftsavtal avseende den kraftledning som går till Jomagruvan och som 
under tidigare driftsperiod stod för strömförsörjningen, finns sen tidigare mellan Joma Näringspark AS 
och elnätsföretaget Tensio TN AS. För att långsiktigt säkra rättigheterna för strömförsörjningen till 
gruvan har Joma Gruver under rapportperioden ingått en överenskommelse där Joma Gruver övertar 
ansvaret för uppfyllandet av driftsavtalet för kraftledningen fram till den 31 december 2025. Joma 
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Gruver erhåller genom avtalet även en option på att helt ta över ägandet av kraftledningen från Joma 
Näringspark. Optionen löper fram till den 31 december 2025 med en möjlig förlängning av optionen 
fram till utgången av 2027.

Bluelake Mineral har ingått avtal med Fenja Capital II avseende åtagande att teckna 
konvertibler om högst 12,5 mkr och avser att besluta om en riktad emission av aktier

I rapportperioden har Bolaget ingått ett avtal med Fenja Capital II A/S (tidigare Formue Nord) (”Fenja”) 
avseende åtagande att teckna konvertibler i Bolaget med ett nominellt belopp motsvarande 10 procent 
av Bolagets marknadsvärde efter genomförd riktad emission, men max 12,5 mkr (”Konvertibellånet”). 
Betalning för konvertiblerna ska erläggas genom kvittning av tidigare upptaget konvertibelt lån om 10,0 
mkr från Fenja vilket förfaller till betalning den 30 juni 2025 (”Fordran”). För det fall nominellt belopp 
på Konvertibellånet överstiger nominellt belopp på Fordran ska Fenja erlägga mellanskillnaden kontant 
till Bolaget. För det fall nominellt belopp på Konvertibellånet understiger nominellt belopp på Fordran 
ska Bluelake återbetala mellanskillnaden kontant till Fenja. Bolaget ska enligt Konvertibellåneavtalet 
även emittera 5 180 436 vederlagsfria teckningsoptioner till Fenja. Teckningsoptionerna får utnyttjas 
för teckning av aktier från och med registrering till och med den 31 mars 2030 till en teckningskurs 
om 1,40 kr. Konvertibellåneavtalet innebär alltså att hela eller delar av Fordran kvittas mot ett nytt 
konvertibellån som bland annat innebär en förlängd finansiering för Bolaget till och med den 30 juni 
2026. Bolaget avser även att genomföra en riktad emission av aktier före styrelsen beslutar om emission 
av konvertibler i enlighet med Konvertibellånet (”Aktieemissionen”). Utbetalning av Konvertibellånet är 
bland annat villkorat av att emissionslikviden från Aktieemissionen uppgår till minst 5 mkr. För det fall 
Konvertibellånet överstiger nominellt belopp på Fordran avses mellanskillnaden användas till Bolagets 
fortsatta drift under de kommande tolv månaderna.

Negativt beslut avseende klassning av strategiska projekt inom ramen för EU:s nya 
gruvlagstiftning CRMA

I rapportperioden har Bolaget mottagit negativt besked om utvärdering av ansökan för klassning av 
nickel-kobolt projektet Rönnbäcken som strategiskt inom ramen för CRMA. Bolagets dotterbolag 
Nickel Mountain innehar bearbetningskoncessioner föR nickel-koboltprojektet Rönnbäcken som är 
Europas största kända outvecklade nickelfyndighet och som enligt konsultbolaget SRK Consulting i en 
preliminär ekonomisk bedömning från 2022 beräknas innehålla en mineraltillgång om 600 miljoner ton 
med ett genomsnittligt halt på 0,18 % Ni, 0,003 % Co och 5,7 % Fe (”känd och indikerad”). Enligt samma 
studie skulle Rönnbäckenprojektet i produktion kunna generera en årlig volym om 23 000 ton nickel, 
660 ton kobolt och 1,5 miljoner ton järn per år i 20 år. Därmed skulle Rönnbäcken utgöra ett betydande 
del av den årliga produktionen av nickel inom EU och avsevärt förbättra EU:s självförsörjningsgrad. 
Efter att EU:s gruvlagstiftning Critical Raw Material Act (”CRMA”) godkänts i maj 2024, öppnades 
ansökningsprocessen för klassning av mineraliseringar som s k strategiska projekt. Bluelake Mineral 
meddelade i augusti 2024 att Bolaget ansökt om strategisk status för Rönnbäcken-projektet. I den 
utvärdering som genomförts av EU-kommissionen har Rönnbäcken i en första omgång inte valts ut 
som strategiskt projekt. Hur prioriteringen av projekt slutligen har gått till har inte kommunicerats, men 
leveranssäkerheten och förutsättningarna för att med stor sannolikhet kunna vara i att vara i produktion 
år 2030, bedöms vara en avgörande faktor. Det kommer finnas nya möjligheter att ansöka om status 
som strategiskt projekt för Rönnbäcken vilket Bolaget kommer att utvärdera. En sådan ansökan bör 
sannolikt baseras på att Rönnbäckenprojektet ytterligare anpassas specifikt mot den europeiska 
batterivärdekedjan och på så sätt att projektets storlek och kapitalbehov för att komma i produktion 
reduceras. 
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Händelser efter rapportperiodens utgång

Bolaget tillförs cirka 9 mkr genom riktad nyemission av aktier

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget beslutat att genomföra en riktad nyemission om sammanlagt 
högst 10 399 435 aktier till en teckningskurs om 0,87 kr per aktie (den ”Riktade Nyemissionen”). 
Teckningskursen motsvarar 90 procent av Bolagets akties volymviktade genomsnittskurs (VWAP) 
under de tio (10) senaste handelsdagarna närmast före beslutsdagen för den Riktade Nyemissionen. 
Teckningskursen har fastställts genom förhandling på armlängds avstånd mellan Bolaget och 
Investerarna. Styrelsen anser att teckningskursen har bestämts på sådant sätt att marknadsmässighet 
har säkerställts och att teckningskursen återspeglar rådande marknadsförhållanden och efterfrågan 
på Bolagets aktier. Den Riktade Nyemissionen har genomförts enligt två separata beslut, dels 
genom en riktad nyemission av högst 7 184 815 aktier med stöd av bemyndigande från årsstämman 
den 16 maj 2024 riktad till på förhand vidtalade investerare (”Investerarna”), dels genom en riktad 
nyemission om högst 3 214 620 aktier, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande, riktad 
till styrelseledamöter och verkställande direktör i Bolaget. Genom den Riktade Nyemissionen tillförs 
Bolaget cirka 9 mkr före emissionskostnader. Genom den Riktade Nyemissionen har Bolaget uppfyllt 
ett av åtagandena för utbetalning av konvertibellånet om högst 12,5 mkr från Fenja Capital II A/S.

Bolaget har hållit en extra bolagsstämma den 22 april

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget den 22 april genomfört en extra bolagsstämma. Stämman 
beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 2 april 2025 om riktad nyemission av högst 3 214 620 
aktier (den ”Riktade Nyemissionen”) varav 1 375 310 aktier ska tecknas av styrelseledamoten och 
Bolagets vd Peter Hjorth, 460 000 aktier ska tecknas av Gradisca Invest AB (ett av Peter Hjorth helägt 
bolag) och 1 379 310 aktier ska tecknas av Upscale AB (ett av styrelseledamoten Jonas Dahllöf helägt 
bolag). Genom den Riktade Nyemissionen ökar Bolagets aktiekapital med högst 321 462 kr. Varje aktie 
emitteras till en teckningskurs av 0,87 kr per aktie. 

Offentligörande av årsredovisning och revisionsberättelse för 2024 och kallelse till 
årsstämma deen 15 maj

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget den 25 april offentliggjort årsredovnsing och revisions-
berättelse för räkenskapsåret 2024 samt även kallat till årsstämma den 15 maj där sedvanliga beslut 
som val av styrelse och revisor, samt fastställande av resultat- och balansräkning mm föreslås att 
fattas. Styresen föreslår bland annat även att stämman fattar beslut om ny bolagsordning samt nytt 
bemydnigande att emittera aktier eller andra finansiella instrument enligt nedan.

Styrelsen föreslår att stämman fattar beslut om att lämna styrelsen bemyndigande att med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta 
beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionen/emissionerna 
skall kunna ske mot kontant betalning och/eller genom apport och/eller kvittning. Emission i enlighet 
med bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor, med förbehåll för eventuell marknadsmässig 
emissionsrabatt, som Bolagets styrelse vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. Styrelsens beslut om 
emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler får medföra en sammanlagd ökning 
av antalet aktier i Bolaget med högst 37 000 000 aktier (vid full teckning med stöd av sådana 
teckningsoptioner och/eller full konvertering av sådana konvertibler och före en eventuell omräkning 
enligt villkoren för teckningsoptionerna och/eller konvertiblerna). Vid fullt nyttjande av bemyndigandet 
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uppgår utspädningen till cirka 25 procent, beaktat styrelsens beslut från 2025-04-02 om riktad 
nyemission om högst 3 214 620 aktier, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande.

Styrelsen föreslår att stämman fattar beslut om att lämna styrelsen bemyndigande att utan avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta 
beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionen/emissionerna 
skall kunna ske mot kontant betalning och/eller genom apport och/eller kvittning. Emission i enlighet 
med bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor, med förbehåll för eventuell marknadsmässig 
emissionsrabatt, som Bolagets styrelse vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. Bolagets aktiekapital 
och antalet aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal 
som ryms inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning.

Kommunal- och distriktsdepartementet genomför sista steg i processen inför slutligt 
beslut om reguleringsplan för Jomagruvan

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget uppdaterat om status i ansökan om reguleringsplan 
för Jomagruvan i Norge. Bolaget arbetar som tidigare meddelats via sitt norska dotterbolag Joma 
Gruver AS (”Joma Gruver”) med tillståndsprocessen i Norge för att erhålla samtliga tillstånd för 
återstart av gruvverksamheten i Joma i Røyrvik kommun i Trøndelag fylke (”Projektet”). Beslut om 
reguleringsplan för Jomagruvan har som även tidigare meddelats i mars 2024 hänvisats till Kommunal- 
och distriktsdepartementet (”KDD”) för slutligt avgörande. KDD genomför nu de sista åtgärderna inför 
sitt beslut vilket bl a omfattar konsultationer med både norska och svenska samiska intressen. Bolaget 
bedömer att KDD kan slutföra processen och fatta beslut i ärendet i närtid.

Finansiell och övrig information
Nettoomsättning och resultat
Koncernen har under det första kvartalet haft intäkter om 0,0 mkr (0,0). Resultatet efter skatt uppgick 
under det första kvartalet till -5,8 (-3,8) mkr. 

Nedskrivningar
Under rapportperioden har inga nedskrivningar skett. 

Finansiell ställning och kassaflöde
Koncernens egna kapital uppgick per den 31 mars 2025 till 30,7 (34,7) mkr. Det ger en soliditet på 
61,0 % (64,8). Likvida medel uppgick till 2,2 (5,8) mkr vid periodens slut. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten efter förändringar i rörelsekapital under det första kvartalet uppgick till -5,4 (-5,0) mkr. 
Kassaflödet från investeringsverksamheten för det första kvartalet uppgick till 0,0 (0,0) mkr. Kassaflödet 
från finansieringsverksamheten för det första kvartalet uppgick till 3,2 (2,0) mkr. Det totala kassaflödet 
under det första kvartalet 2025 uppgick till –2,2 (-3,0) mkr.



BLUELAKE MINERAL AB    8

DELÅRSRAPPORT FÖR FÖRSTA KVARTALET 2025

Investeringar
Investeringar under det första kvartalet 2025 uppgick till 0,0 (0,0) mkr.

Aktien 
Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 4 700 aktieägare som har innehav av 
minst 500 aktier. Bolagets aktie är listad på NGM Nordic SME under kortnamnet BLUE. Vid utgången 
av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier till 98 428 286. 

Personal
I koncernen fanns vid periodens utgång inga anställda. Personalen i koncernen är i nuläget engagerade 
på konsultbasis.

Transaktioner med närstående
Under perioden januari till och med mars 2025 har transaktioner med närstående skett enligt följande: 
Styrelseledamoten My Simonsson, har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till affärsjuridik 
om 256 tkr, VD/styrelseledamoten Peter Hjorth har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade 
till företagsledning om 1 176 tkr, samt styrelseledamoten Jonas Dahllöf har via bolag erhållit ersättning 
för tjänster relaterade till företagsledning om 540 tkr. Överenskommelse om tjänster med närstående 
sker på marknadsmässiga villkor.

Moderbolaget
Verksamheten i Bluelake Mineral tillhandahåller koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam 
finansiering för den svenska och utländska verksamheten. För det första kvartalet redovisas ett 
rörelseresultat om -3,1 (-1,6) mkr. 

Resultatet efter skatt under det första kvartalet 2025 uppgick till -3,7 (-1,9) mkr. Antal anställda i 
moderbolaget var i perioden noll (0).

Framtida utveckling
Verksamheten fortsätter utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av 
Bolagets projekt sker i de olika dotterbolagen. Bolagets fortsatta strategiska inriktning är fokus i första 
hand på Bolagets projekt inom basmetaller och i andra hand Bolagets guldprojekt.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens all-
männa råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisnings-
principer se Bolagets årsredovisning för 2024.
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Risker
Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av 
prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De 
olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida 
(www.bluelakemineral.com) och Bolagets årsredovisning för 2024.

Kommande rapporttillfällen
•  Delårsrapport för andra kvartalet 2025 lämnas den 21 augusti 2025

•  Delårsrapport för tredje kvartalet 2025 lämnas den 13 november 2025

Offentliggörande av information
Denna information är sådan som Bluelake Mineral AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för 
offentliggörande den 15 maj 2025 kl. 8.40. 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som koncernen står inför. 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 15 maj 2025.

Neil Said Peter Hjorth Patric Perenius
Ordförande VD och ledamot Ledamot

Jonas Dahllöf My Simonsson  
Ledamot Ledamot  

För ytterligare information kontakta:
Peter Hjorth, VD, Bluelake Mineral AB (publ)
E-post: info@bluelakemineral.com
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(TKR) 2025 2024 2024

jan-mars jan-mars jan-dec

Övriga intäkter - - -

Summa rörelsens intäkter 0 0 0

Rörelsekostnader

Prospekterings- och utvärderingskostnader -1 350 -1 532 -5 999

Övriga externa kostnader -3 318 -1 623 -6 780

Personalkostnader -483 -303 -1 507

Rörelseresultat -5 151 -3 457 -14 286

Finansiella kostnader

Räntor och liknande resultatposter 0 - 31

Valutakursdifferenser -632 -322 -1 486

Resultat efter finansiella poster -5 783 -3 779 -15 741

Skatt på periodens resultat - - -

Periodens resultat -5 783 -3 779 -15 741

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -5 778 -3 772 -15 714

Innehav utan bestämmande inflytande -5 -7 -28

Koncernresultaträkning
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(TKR) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 000 46 036 46 019

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 000 46 036 46 019

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 521 145 242

Depositioner 33 31 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 554 176 275

Summa anläggningstillgångar 46 554 46 212 46 294

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 309 1 514 1 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 332 35 461

Summa kortfristiga fordringar 1 640 1 549 2 034

Kassa och bank 2 246 5 820 4 476

Summa omsättningstillgångar 3 887 7 368 6 510

SUMMA TILLGÅNGAR 50 441 53 580 52 804

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 843 8 309 9 357

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 51 719 302 657 48 517

Annat eget kapital -25 067 -272 510 -9 353

Resultat för perioden -5 778 -3 772 -15 714

Summa eget kapital 30 717 34 684 32 807

Minoritetsintresse 31 57 36

Summa Eget Kapital 30 748 34 741 32 843

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 312 7 313

Leverantörsskulder 977 479 1 046

Övriga skulder 10 614 10 604 10 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 789 444 916

Summa kortfristiga skulder 19 693 18 839 19 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 50 441 53 580 52 804

Koncernbalansräkning
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(TKR) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 000 46 036 46 019

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 000 46 036 46 019

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 521 145 242

Depositioner 33 31 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 554 176 275

Summa anläggningstillgångar 46 554 46 212 46 294

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 309 1 514 1 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 332 35 461

Summa kortfristiga fordringar 1 640 1 549 2 034

Kassa och bank 2 246 5 820 4 476

Summa omsättningstillgångar 3 887 7 368 6 510

SUMMA TILLGÅNGAR 50 441 53 580 52 804

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 843 8 309 9 357

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 51 719 302 657 48 517

Annat eget kapital -25 067 -272 510 -9 353

Resultat för perioden -5 778 -3 772 -15 714

Summa eget kapital 30 717 34 684 32 807

Minoritetsintresse 31 57 36

Summa Eget Kapital 30 748 34 741 32 843

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 312 7 313

Leverantörsskulder 977 479 1 046

Övriga skulder 10 614 10 604 10 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 789 444 916

Summa kortfristiga skulder 19 693 18 839 19 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 50 441 53 580 52 804

Koncernbalansräkning (fortsättning)

(TKR) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 000 46 036 46 019

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 000 46 036 46 019

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 521 145 242

Depositioner 33 31 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 554 176 275

Summa anläggningstillgångar 46 554 46 212 46 294

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 309 1 514 1 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 332 35 461

Summa kortfristiga fordringar 1 640 1 549 2 034

Kassa och bank 2 246 5 820 4 476

Summa omsättningstillgångar 3 887 7 368 6 510

SUMMA TILLGÅNGAR 50 441 53 580 52 804

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 843 8 309 9 357

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 51 719 302 657 48 517

Annat eget kapital -25 067 -272 510 -9 353

Resultat för perioden -5 778 -3 772 -15 714

Summa eget kapital 30 717 34 684 32 807

Minoritetsintresse 31 57 36

Summa Eget Kapital 30 748 34 741 32 843

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 312 7 313

Leverantörsskulder 977 479 1 046

Övriga skulder 10 614 10 604 10 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 789 444 916

Summa kortfristiga skulder 19 693 18 839 19 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 50 441 53 580 52 804
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(TKR)
Aktie-

kapital

Övrigt 
Tillskjutet 

Kapital

Annat 
eget 

kapital

Periodens 
resultat

Summa
Minoritets-

intresse

Totalt 
Eget 

Kapital

Eget Kapital 2023-12-31 8 309 303 157 -252 313 -20 200 38 953 64 39 017

Omföring föregående års resultat -20 200 20 200 0 0

Nyemission 1 048 11 808 12 856 12 856

Transaktionskostnader nyemission -3 202 -3 202 -3 202

Förlusttäckning genom nyttjande av 
överkursfond

-263 246 263 246 0 0

Omräkningsdifferens -86 -86 -86

Periodens resultat -15 714 -15 714 -28 -15 742

Eget Kapital 2024-12-31 9 357 48 517 -9 353 -15 714 32 807 36 32 843

Omföring föregående års resultat -15 714 15 714 0 0

Nyemission 486 3 307 3 793 3 793

Transaktionskostnader nyemission -105 -105 -105

Omräkningsdifferens 0 0

Periodens resultat -5 778 -5 778 -5 -5 783

Eget Kapital 2025-03-31 9 843 51 719 -25 067 -5 778 30 717 31 30 748

Förändringar i eget kapital – koncern
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2025 2024 2024

(TKR) jan-mars jan-mars jan-dec

Den löpande verksamheten  

Rörelseresultat -5 151 -3 457 -14 286

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m. 232 500 -2 633

Räntor -632 -322 -1 486

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-5 551 -3 279 -18 404

Förändringar av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar och andra fordringar 393 -367 -34

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder -268 -1 362 -63

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 426 -5 008 -18 501

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar - - -83

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 -83

Finansieringsverksamheten

Nyemission 3 196 - 12 732

Konvertibelt lån - 2 000 1 500

Återbetalning kortfristigt lån - - -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 196 2 000 14 232

Periodens kassaflöde -2 230 -3 008 -4 351

Likvida medel vid periodens början 4 476 8 828 8 828

Likvida medel vid periodens slut 2 246 5 820 4 476

Kassaflödesanalys – koncern
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Koncern Koncern Koncern
3 mån 3 mån 12 mån

2025-01-01 2024-01-01 2024-01-01

2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Summa rörelsens intäkter, tkr - - -

Rörelsemarginal, % neg neg neg

Vinstmarginal, % neg neg neg

 

Räntabilitet

Avkastning på totalt kapital, % neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg

 

Kapitalstruktur

Eget Kapital, tkr 30 748 34 741 32 843

Balansomslutning, tkr 50 441 53 580 52 804

Soliditet, % 61,0% 64,8% 62,2%

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar, tkr 0 0 0

Data per aktie

Aktier vid periodens slut, st 98 428 286 83 086 265 93 565 791

Genomsnittligt antal aktier st 97 271 265 83 086 265 89 024 143

Resultat per aktie, kr -0,06 -0,05 -0,18

Eget kapital per aktie, kr 0,32 0,42 0,35
Aktiernas kvotvärde/ nominellt värde, kr 0,1 0,1 0,1

Totalt aktiekapital, kr 9 842 828,60 8 308 626,50 9 356 579,10

Nyckeltal – koncern

Investeringar



BLUELAKE MINERAL AB    16

DELÅRSRAPPORT FÖR FÖRSTA KVARTALET 2025

(TKR) 2025 2023 2024

jan-mars jan-mars jan-dec

Nettoomsättning 300 300 2 768

Summa rörelsens intäkter 300 300 2 768

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -3 193 -1 588 -8 302

Personalkostnader -195 -303 -792

Rörelseresultat -3 088 -1 591 -6 326

Finansiella kostnader

Räntor och liknande resultatposter -632 -321 -1 457

Resultat efter finansiella poster -3 720 -1 912 -7 783

Skatt på periodens resultat -

Periodens resultat -3 720 -1 912 -7 783

Moderbolagets resultaträkning
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(TKR) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 47 419 45 638 47 138

Fordringar koncernföretag 29 864 23 854 28 954

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145 145

Depositioner 33 31 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 77 462 69 668 76 271

Summa anläggningstillgångar 77 462 69 668 76 271

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 362 194 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 310 35 451

Summa kortfristiga fordringar 671 229 747

Kassa och bank 2 032 5 192 3 084

Summa omsättningstillgångar 2 703 5 420 3 831

SUMMA TILLGÅNGAR 80 165 75 089 80 102

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 843 8 309 9 357

Reservfond 6 110 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 15 953 14 419 15 467

Fritt eget kapital

Överkursfond 56 706 307 599 53 459

Balanserat resultat -255 463 7 783

Resultat för perioden -3 720 -1 912 -7 783

Summa fritt eget kapital 52 986 50 224 53 459

Summa eget kapital 68 939 64 643 68 926

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 579 151 402

Övriga skulder 10 000 10 000 10 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 647 294 773

Summa kortfristiga skulder 11 226 10 446 11 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 165 75 089 80 102

Moderbolagets balansräkning 
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(TKR) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 47 419 45 638 47 138

Fordringar koncernföretag 29 864 23 854 28 954

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145 145

Depositioner 33 31 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 77 462 69 668 76 271

Summa anläggningstillgångar 77 462 69 668 76 271

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 362 194 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 310 35 451

Summa kortfristiga fordringar 671 229 747

Kassa och bank 2 032 5 192 3 084

Summa omsättningstillgångar 2 703 5 420 3 831

SUMMA TILLGÅNGAR 80 165 75 089 80 102

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 843 8 309 9 357

Reservfond 6 110 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 15 953 14 419 15 467

Fritt eget kapital

Överkursfond 56 706 307 599 53 459

Balanserat resultat -255 463 7 783

Resultat för perioden -3 720 -1 912 -7 783

Summa fritt eget kapital 52 986 50 224 53 459

Summa eget kapital 68 939 64 643 68 926

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 579 151 402

Övriga skulder 10 000 10 000 10 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 647 294 773

Summa kortfristiga skulder 11 226 10 446 11 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 165 75 089 80 102

Moderbolagets balansräkning (fortsättning) 

(TKR) 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 47 419 45 638 47 138

Fordringar koncernföretag 29 864 23 854 28 954

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145 145

Depositioner 33 31 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 77 462 69 668 76 271

Summa anläggningstillgångar 77 462 69 668 76 271

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 362 194 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 310 35 451

Summa kortfristiga fordringar 671 229 747

Kassa och bank 2 032 5 192 3 084

Summa omsättningstillgångar 2 703 5 420 3 831

SUMMA TILLGÅNGAR 80 165 75 089 80 102

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 843 8 309 9 357

Reservfond 6 110 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 15 953 14 419 15 467

Fritt eget kapital

Överkursfond 56 706 307 599 53 459

Balanserat resultat -255 463 7 783

Resultat för perioden -3 720 -1 912 -7 783

Summa fritt eget kapital 52 986 50 224 53 459

Summa eget kapital 68 939 64 643 68 926

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 579 151 402

Övriga skulder 10 000 10 000 10 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 647 294 773

Summa kortfristiga skulder 11 226 10 446 11 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 165 75 089 80 102
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(TKR)
Aktie-

kapital
Reserv-

fond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat
Årets 

resultat
Totalt Eget 

Kapital

Eget Kapital 2023-12-31 8 309 6 110 308 099 -245 508 -9 955 67 055

Omföring föregående års resultat -9 955 9 955 0

Nyemission 1 048 11 808 12 856

Transaktionskostnader nyemission -3 202 -3 202

Förlusttäckning genom nyttjande av överkursfond -263 246 263 246 0

Årets resultat -7 783 -7 783

Eget Kapital 2024-12-31 9 357 6 110 53 459 7 783 -7 783 68 926

Omföring föregående års resultat -7 783 7 783 0

Nyemission 486 3 307 3 793

Transaktionskostnader nyemission -60 -60

Årets resultat -3 720 -3 720

Eget Kapital 2025-03-31 9 843 6 110 56 706 0 -3 720 68 939

Förändringar i eget kapital – moderbolag
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2025 2024 2024

(TKR) jan-mars jan-mars jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -3 088 -1 591 -6 326

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m. 349 -500 -5 970

Ränta -632 -321 -1 457

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-3 371 -2 412 -13 753

Förändringar av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar och andra fordringar -1 224 -2 133 -355

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 347 -124 604

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 248 -4 669 -13 504

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - - -5 505

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 -5 505

Finansieringsverksamheten

Nyemission 3 196 - 12 732

Upptaget konvertibelt lån - 2 000 1 500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 196 2 000 14 232

Periodens kassaflöde -1 052 -2 669 -4 777

Likvida medel vid årets början 3 084 7 861 7 861

Likvida medel vid årets slut 2 032 5 192 3 084

Kassaflödesanalys – moderbolag
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Definitioner nyckeltal för koncernen

Nyckeltal

Marginaler

Rörelsemarginal, %
Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %
Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %
Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus
utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av 
genomsnittligt balansomslutning. Genomsnittligt 
balansomslutning har beräknats som ingående plus 
utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr
Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %
Eget kapital inkl. minoritet i procent av 
balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella 
anläggningstillg. tkr
Periodens investeringar i immateriella och materiella
anläggningstillgångar minskat med periodens 
försäljningar och utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st
Antal anställda beräknad utifrån arbetad heltid vid 
periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st
Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st
Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktie, kr
Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt 
antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal 
aktier vid periodens slut.


